

长庆油田分公司第二采气厂2023年米脂气田绥德天然气处理厂前线保障点配套设施采购（带量）招标公告招标编号：ZY24-XA312-WZ709

1. 招标条件

本招标项目长庆油田分公司第二采气厂2023年米脂气田绥德天然气处理厂前线保障点配套设施采购招标招标人为长庆油田分公司第二采气厂，招标项目资金来自长庆油田分公司第二采气厂，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现对其进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标产品范围：本招标项目为带量采购招标，项目划分为1标包/段，本项目最高限价187.0544万元（不含税），包括绥德天然气处理厂前线生活保障点办公楼、宿舍楼、厨房进行综合改造，安装空调、生活家具、厨房用具等，中标供应商负责采购、安装调试及售后服务工作，采购物资品种详见货物需求一览表。

2.2 实施或交货地点：长庆油田分公司第二采气厂绥德县义和镇绥德天然气处理厂前线保障点。

2.3 交货期或供货周期：自合同签订之日起30天内。

2.4 技术标准及要求：执行国家及行业有关标准，详见技术要求

2.5 招标结果有效期：自中标通知书发放之日起至合同履行结束。

2.6 质保期：合同验收合格后提供1年质保。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人应为中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，具有承担民事责任的能力（法人企业分支机构等不具备法人资格的投标人参与投标时，应持对应法人企业法定代表人身份证明及法定代表人出具的授权委托书方可参与投标）。投标人应提供合格有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证、（实行“多证合一”的企业，仅需提供营业执照）。

3.2 财务要求：投标人须提供2022年度有效的经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告（有效是指：审计报告应当有注册会计师的签名和盖章，会计师事务所的名称、地址及盖章，财务报表包括：资产负债表、利润表或称损益表、现金流量表和附注）。投标人近一年财务报表显示无破产或资不抵债情况。

3.3 信誉要求：①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；②未被最高人民法院在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；③投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人无行贿犯罪行为。

3.4 被中国石油天然气集团有限公司纳入“黑名单”或限制投标的潜在投标人，《中国石油天然气集团有限公司采购产品质量监督抽查情况通报》中被处罚的投标人，投标将被否决（复查合格的除外）。按照《物资采购供应商违约失信行为处理实施细则（试行）》相关规定，存在违约失信行为并被暂停参与长庆油田物资招投标活动的供应商参加投标将被否决。

3.5 投标人提供近三年（2021-2023）在国家、行业以及地方政府质量监督检查中无不合格情况承诺书；近三年经营活动中无违法记录和构成影响履约能力的重大法律纠纷；严格按照需求计划所要求的规格型号组织供货，能够满足使用需求；并承诺保证供货质量。【承诺格式自拟】

3.6 授权委托人需提供自有员工证明，员工劳动合同及社保证明扫描件。

3.7 本项目不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 项目报名及招标文件购买：凡有意参加投标的潜在投标人，请于北京时间2023年12月25日至2024年1月2日严格按照下列两个步骤完成招标文件购买：

4.1.1 登录中国石油电子招标投标交易平台完成报名（无需在中国石油电子招标投标交易平台缴纳标书费购买费用，否则可能影响招标文件解锁及后续标书费发票开具进度），具体操作如下：登录中国石油电子招标投标交易平台（网址：<http://ebidmanage.cnpcbidding.com/bidder/ebid/base/login.html>）在线报名（如未在中国石油电子招标投标交易平台上注册过的潜在投标人需要先注册并通过平台审核，审核通过后登录平台在可报名项目中可找到该项目并完成在线报名，具体操作请参考中国石油招标投标网操作指南中“投标人用户手册”相关章节，有关注册、报名等有关交易平台的操作问题请咨询技术支持团队相关人员，咨询电话：4008800114）；

4.1.2 登录费用缴纳平台完成缴费及发票开具，具体操作如下：登录中国石油招标中心费用缴纳平台 <http://www2.cnpcbidding.com/#/wel/index>（账号密码和中国石油电子招标投标交易平台一致），进入平台后搜索参与项目名称按照要求完成缴费即可，操作问题请致电400-8800-114转电子招标平台。

4.2 招标文件每套（共1包）售价为200元人民币，请有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满足要求，售后不退，应自负其责。

4.3招标文件解锁：本次招标文件采取线上发售的方式。潜在投标人在4.1规定的时间内完成4.1规定的2项操作（在线报名和自助购买文件）后，在标书款到达指定账号的次日，招标代理机构工作人员在网上解锁，潜在投标人可登录中国石油电子招标投标交易平台下载招标文件。

4.4招标文件发票开具：投标人支付标书费后，登录费用缴纳平台在商城个人中心进入订单列表，选择已缴纳的标书费订单，点击订单详情后可自行下载电子版普通发票。

4.5此次采购招标项目为全流程网上操作，需要使用U-key完成投标工作，所有首次参与中国石油招标项目投标人必须办理U-key。具体办理通知公告及操作手册下载方法如下：登录中国石油招标投标网首页：<https://www.cnpcbidding.com>“通知公告栏目”-“操作指南”-“电子招投标平台Ukey办理通知公告及操作手册”，即可下载“Ukey办理通知公告及操作手册.zip”。

4.6招标文件购买操作失败或其他系统问题，请与平台运营单位联系（咨询电话：4008800114），办理说明及办理网点详见附件。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间及开标时间，下同）为**2024年1月15日9时00分**（北京时间），投标人应在截止时间前通过**中国石油电子招标投标交易平台**递交电子投标文件。（为避免受网速及网站技术支持时间的影响，建议于投标截止时间24小时之前完成网上电子投标文件的递交。）

5.2投标截止时间未成功传送的电子投标文件将不被系统接受，视为主动撤回投标文件。

5.3投标保证金每标段30000元人民币，投标保证金有效期与投标有效期一致，投标保证金可以采用保证保险或电汇或银行保函形式递交，具体递交方式详见招标文件。

5.4开标地点（网上开标）：中国石油电子招标投标平台（所有投标人可登录中国石油电子招标投标平台在线参加开标仪式）。

潜在投标人对招标文件有疑问请咨询招标机构联系人；对系统操作有疑问请咨询技术支持团队：中油物采信息技术有限公司，咨询电话：**4008800114**，请在工作时间咨询。

招标公告中未尽事宜或与招标文件不符之处，以招标文件为准。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在中国石油招标投标网（www.cnpcbidding.com）上发布。

7.联系方式

招标人：长庆油田分公司第二采气厂

地址：陕西省榆林市榆阳区高新技术产业园沙河路第二采气厂

联系人：姬冠华

电话：**18166688602**

招标机构：中国石油物资有限公司西安分公司

地址：陕西省西安市凤城五路与明光路十字东北角天朗经开中心二层

联系人：王波冯婷婷

电话：**029-68934552**

电子邮件：wb2015_cq@petrochina.com.cn

中国石油物资有限公司西安分公司

货物需求一览表

序号

配套地点

名称

规格型号

计量
单位

数量

备注

一、办公楼分类小计

1

办公楼

办公桌

带大小副柜，160*80*76，贴木皮环保全油漆面，E0级实木颗粒板

张

8

三级管理人员8人、二级工程师1人

2

办公隔断

干字形6人位（含椅柜），尺寸长1400mm宽1500mm高1100mm

位

12

6人办公室5间，2人办公室5人间

3

铁文件柜

180*85*39mm，冷轧钢板环保无味油漆，厚0.8，钢制锁具

个

40

人均配置2个

4

全钢更衣柜

300*450*1800

个

20

人均配置1个

5

人体工学椅

撑腰护脊，3D可调扶手，可调节腰托，工程学靠背，135°逍遥后躺，高密度原生海绵，头枕可调节，带脚踏可放平扶手随动

张

20

按办公人数配置

6

会议条桌

120*50*76，贴木皮环保全油漆面，E0级实木颗粒板

张

20

一楼大会议室，按54人配置

7

黑皮木椅

把

46

一楼大会议室，备用6把

8

发言席

800W*500*1200H

张

1

大会议室配置

9

会议室电视

75寸液晶电视

台

2

大会议室配置

10

船桌

4200W*1800D*760H

张

1

小会议室、党员活动室、维护班工作间配置，可坐14人

11

弓形椅

弓形会议椅，0.6*0.58*1.1米

把

30

维护班工作间、技师工作室、党员活动室、小会议室、书画活动室、办公室配置。

12

空调挂机

KFR-35GWNH Ae1BG大1.5P变频

台

8

单人办公室8间

13

空调柜机

KFR-72LWNHGK3BATA大3P变频

台

4

6人办公室5间、维护班工作间、技师工作室、小会议室、接待室、资料室、图书阅览室、书画活动室各配置1台，党员活动室、大会议室各配置2台

二、宿舍楼分类小计

1

宿舍楼

1.2米床

1200*200cm，E0板材带气举高箱床带储物

张

48

标间宿舍39间、标间招待间4间、医务室1间、值班室1间，合计45间

2

1.2米棕床垫

天然棕垫，1200(W)*2000(L)*80(H)mm，针织提花透气面料，棕垫环保无胶水，可拆洗

张

48

3

1.5米床

1500*200cmE0板材带气举高箱床带储物

张

8

单间宿舍9间、单间招待间2间，共计11间

4

1.5米棕床垫

天然棕垫，1500*2000*90mm，高弹提花面料，6cm3D椰棕+3cm乳胶，棕垫环保无胶水，拉链设计可拆洗

张

8

5

铁架子床

加厚含棕垫2张

张

16

司机、保安、后勤及承包商人员4人间宿舍16间。

6

褥子

羊羔绒床垫软垫，2.9KG

块

48

按床位需165套

7

被芯

大豆春秋被，150*200，面料100%纯棉斜纹，填充物大豆纤维1500克

套

88

按床位需165套，招待间备用20套

8

枕芯

荞麦两用枕，48*74

个

88

9

三件套

套

88

10

衣柜

通顶，1500*450*2000

套

70

通顶定做；72间宿舍、一间房2个

11

床头柜

500W*500D*500H

个

56

单间宿舍、标间宿舍每床配置1各

12

沙发

实木骨架+棉麻布料1500*800*650mm

个

27

13

茶几

1200*600*450

个

27

15

书桌

1.6*60

张

27

16

弓形椅

弓形会议椅，0.6*0.58*1.1米

把

27

17

电视机

华为Vision智慧屏SE365英寸

台

35

18

洗衣机

海尔，EB80M019，全自动，波轮，桶自洁，杀菌，甩干

台

35

19

空调挂机

KFR-50GWNHIF3BAT大2P变频

台

35

20

升降式晾衣架

好太太D-31454横杆

个

18

晾衣间4个，每间配置6个

三、综合楼配套分类小计

1

窗帘

尼丝纺全遮光布料每米1200克各色颜色选择

米

165

包含所有宿舍、所有办公室、中控室（直线测量距离，未算窗帘褶皱，最终尺寸以厂家实际测量为准）

四、安全教育室分类小计

1

安全教育室

机场椅

三人座机场椅，1800*500*800mm不锈钢包皮软垫

组

14

2

密码存放柜

个

2

3

茶几

1500*750*480

个

2

4

安保器具置物架

1100*370*1150

个

1

5

办公桌

160*80*76贴木皮环保全油漆面E0级实木颗粒板

张

1

6

弓形椅

0.6*0.58*1.1米

把

2

7

窗帘

尼丝纺全遮光布料每米1200克各色颜色选择

米

11

门岗、安全教育室、机柜间、药品库房等（直线测量距离，未算窗帘褶皱，最终尺寸以厂家实际测量为准）

8

空调柜机

KFR-72LWNHGK3BATA大3P变频

台

4

五、保安室分类小计

1

保安室

办公桌

160*80*76贴木皮环保全油漆面E0级实木颗粒板

张

3

2

弓形椅

0.6*0.58*1.1米

把

6

3

空调挂机

KFR-35GWNHAe1BG大1.5P变频

台

3

六、食堂分类小计

1

排烟系统

304不锈钢罩1.2厚12000*1000风箱500*500*12000，风管500*500

套

1

2

油烟净化器

3000m³/h功率：2500w

套

1

3

燃气节能蒸饭柜

12层立式不锈钢RQ-24

台

1

4

燃气双炒双温灶

2CT2-35170, 2000*1050*800, 燃气压力2800Pa, 额定电压: 220V-50HZ, 额定功率: 550W*2,750W

台

2

5

燃气双眼大锅灶

DZT800,2000*1050*800, 燃气压力: 2800Pa, 额定电压: 220V-50HZ, 额定功率: 550W*2,750W

台

1

6

燃气双眼吊汤炉

AT230/60,1200*700*500, 燃气压力: 2800Pa, 额定电压: 220V-50HZ, 额定功率: 250,550W

台

1

7

六眼煲仔炉

台

8

不锈钢灶平台 (拼台)

根据实际尺寸定制

台

2

9

平冷工作台

根据实际尺寸定制

台

3

10

单通工作台

根据实际尺寸定制

台

3

11

双层工作台

根据实际尺寸定制

台

2

12

木案工作台

根据实际尺寸定制

个

2

13

单眼收污台

根据实际尺寸定制

台

1

14

面案

根据实际尺寸定制

台

1

15

单星水池

根据实际尺寸定制

套

1

16

双星水池

根据实际尺寸定制

台

2

17

三眼水池

根据实际尺寸定制

台

2

18

通斗水池

根据实际尺寸定制

台

1

19

洗地龙头

高压洗地龙头

台

2

20

美的电热水器

TDK6-30

台

30

21

冷库

冷库内部装修设备

间

1

22

四门冷冻柜

1900*1200*700 , BC-J09

台

2

23

双开门冷藏柜

BDZ-500立德电器不锈钢/玻璃

台

2

24

平冷柜

海尔SPB-440C-D2不锈钢

台

2

25

留样柜

60*55*170cm带锁

台

1

26

紫外线刀具消毒柜

定制, 600*420*200

台

1

27

消毒筷子机

R-900I豪华版

台

1

28

餐具消毒柜

304不锈钢1980*1200

台

2

29

餐具消毒柜

不锈钢1980*1280

组

1

30

灭蝇灯

塑料20W*2

台

5

31

五斗保温餐车

1800*800*800定制

台

2

32

多功能收餐车

304不锈钢 90cm/80cm

台

2

33

不锈钢面粉车

食品级不锈钢材质

台

2

34

调料车

定制120cm*50cm

台

2

35

米面车

食品级不锈钢材质

台

2

36

压面机

HWT25III

台

1

37

和面机

班吉牌和面机食品级304不锈钢材质7公斤豪华款倒顺款10公斤1.5KW

台

1

38

搅拌机

B20型

台

1

39

商用烤箱

莱宝双层

台

1

40

发酵箱

单开门、10层、自动排水进水

台

1

41

商用自动恒温电饼铛

上、下两面加热，带脚架，加厚不锈钢机身加厚铝锅盘，锅盘直径56cm,深度2.8cm

台

1

42

豆浆机

飞天猫电热款105-45型

台

1

43

绞肉机

苏菱绞肉机商用家用大容量绞菜绞馅灌香肠机大功率全自动不锈钢小型食堂肉铺22型可绞【冻肉】商用1800W

台

1

44

晶宏破碎机

JH-767

台

1

45

液压式饴烙面机

LS-68不锈钢/铁

台

1

46

自助餐盘

GB-4131435cmX25cmX3cm密胺脂

个

100

47

自助餐碗

5.5英寸直径14cm密胺脂

个

100

48

筷子

27cm同消毒筷子机配套

个

100

49

菜夹

304食品级不锈钢

个

10

50

腰斗

优质不锈钢

个

3

51

圆托盘

直径36cm树脂

个

2

52

方托

钢化防滑

个

2

53

调料套

304不锈钢。食品级PP塑胶

个

40

54

马勺 (打菜勺)

304不锈钢25x304长柄

个

10

55

炒勺

木把铁勺加厚长49.5cm/宽12cm

个

5

56

大铲

304不锈钢75cm

个

1

57

菜墩

直径48cm 厚10CM树脂

个

5

58

笊篱

把长50CM

个

5

59

不锈钢漏勺

30cm

个

4

60

不锈钢油盆

304不锈钢60cm

个

5

61

不锈钢味盅

无磁加厚不锈钢

个

10

62

不锈钢马斗

无磁加厚不锈钢

个

20

63

锅刷

竹制品

个

10

64

十八子菜刀

1#片刀2#片刀 50Cr13不锈钢

个

10

65

砍刀

ZG-175175+105/90不锈钢

个

3

66

不锈钢托盘

优质不锈钢

个

20

67

磨刀石

20cm*5cm*2.5cm

个

3

68

保鲜盒

食品级PP塑料

个

30

69

调料勺

304不锈钢15cm

个

30

70

密漏

304不锈钢直径25cm

个

10

71

烤盘

铝制品

个

5

72

菜框

长60CM宽40CM高31CM塑料

个

10

73

汤锅

优质不锈钢40cm

个

1

74

高压锅

红双喜304不锈钢直径33cm

个

1

75

煲汤桶

食品级不锈钢50cm

个

1

76

不锈钢桶

45cm/45cm

个

4

77

炒锅

铁制直径50cm/厚2.5mm

个

2

78

炒铁锅

铁制直径50cm/厚2.5mm

个

2

79

大垃圾桶

PP塑料材质

个

5

80

保温壶

THX-1500双层真空食品级不锈钢保温防滑手柄及底座可拆洗壶盖一键出水24小时保温效果60度以上

个

3

81

正方钢化形玻璃留样盒

5×11cm240g

个

30

82

厨房剪刀

304不锈钢 40cm

个

10

83

高温手套

加厚硅胶加隔热面

双

20

84

钢丝球

食品级不锈钢

个

50

85

挤壶

食品级PP塑料

个

10

86

胶板

食品级PEC材质

个

2

87

电子秤

30公斤

个

1

88

克秤

5000克

个

1

89

台秤

150公斤

个

1

90

抹布

双层加厚植绒

个

30

91

小垃圾桶

PP塑料材质

个

40

92

餐桌带4个椅子
(不连体)

1400*700

套

20

93

办公桌

160*80*76贴木皮环保全油漆面E0级实木颗粒板

张

1

94

弓形椅

0.6*0.58*1.1米

把

2

95

更衣柜

300*450*1800

个

2

96

空调挂机

KFR-50GWNHIF3BAT大2P变频

台

1

97

空调柜机

KFR-72LWNHGK3BATA大3P变频

台

6

98

餐厅电视

75寸液晶电视

台

4

99

窗帘

尼丝纺全遮光布料每米1200克各色颜色选择

米

42

包含餐厅、更衣室、小办公室等。最终尺寸以厂家实际测量为准（直线测量距离，未算窗帘褶皱，最终尺寸以厂家实际测量为准）

注：《货物需求一览表》中部分货物招标人列出了参考品牌（生产厂家）或型号，是基于技术要求，而不是指定品牌（生产厂家）或型号，仅作为本次招标的参照。投标人须按照该类别品牌产品报价，投标产品不低于该品牌产品的综合性能或技术要求（具体情况可咨询招标人），对此投标人可提出替代，并填写投标人推荐的替代选择清单并做详细说明，但该替代应相当于或优于招标人所提出的参考品牌（生产厂家）或型号，此种替代不视为不响应本招标文件。若投标人替代产品无法满足招标人技术要求，其投标将被否决。中标后，若中标人提供替代产品使用过程中无法满足技术需求及匹配性，招标人有权对中标人做出相应处罚。